
Uchwała Nr 30/538/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 
2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 198.041.560 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 223.308.956 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Marcin Niedziela 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEC68F9-D0F6-4F73-B984-FEDE7CAB8920. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

977,00 8 985,00  Razem: 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 232,00 010 

Pozostała działalność 0,00 232,00      01095 

0,00 232,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 232,00 

Gospodarka mieszkaniowa 977,00 0,00 700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 977,00 0,00      70005 

977,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

977,00 0,00 

Administracja publiczna 0,00 4 338,00 750 

Urzędy wojewódzkie 0,00 4 338,00      75011 

0,00 4 338,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 4 338,00                 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 415,00 754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 4 415,00      75411 

0,00 4 415,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 4 415,00                 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 30/538/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 2 marca 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEC68F9-D0F6-4F73-B984-FEDE7CAB8920. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

 
zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

211 351,00 219 359,00  Razem: 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 232,00 010 

Pozostała działalność 0,00 232,00      01095 

0,00 232,00           wydatki bieżące 

0,00 232,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Gospodarka mieszkaniowa 977,00 0,00 700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 977,00 0,00      70005 

977,00 0,00           wydatki bieżące 

977,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 4 570,00 8 908,00 750 

Urzędy wojewódzkie 0,00 4 338,00      75011 

0,00 4 338,00           wydatki bieżące 

0,00 4 338,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Starostwa powiatowe 4 570,00 4 570,00      75020 

4 570,00 4 570,00           wydatki bieżące 

4 570,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0,00 4 570,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 415,00 754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 4 415,00      75411 

0,00 4 415,00           wydatki bieżące 

0,00 4 415,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Różne rozliczenia 0,00 73 282,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 73 282,00      75818 

0,00 73 282,00           wydatki bieżące 

0,00 73 282,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 6 750,00 5 200,00 801 

Technika 1 550,00 5 200,00      80115 

1 550,00 5 200,00           wydatki bieżące 

0,00 5 200,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

1 550,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 500,00 0,00      80117 

2 500,00 0,00           wydatki bieżące 

2 500,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Licea ogólnokształcące 2 400,00 0,00      80120 

2 400,00 0,00           wydatki bieżące 

2 400,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

300,00 0,00      80152 

300,00 0,00           wydatki bieżące 

300,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Pomoc społeczna 22 000,00 22 000,00 852 

Domy pomocy społecznej 22 000,00 22 000,00      85202 

0,00 22 000,00           wydatki bieżące 

0,00 22 000,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

22 000,00 0,00           wydatki majątkowe 

22 000,00 0,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 765,00 0,00 854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 6 765,00 0,00      85406 

6 765,00 0,00           wydatki bieżące 

6 765,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 30/538/2021  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 2 marca 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEC68F9-D0F6-4F73-B984-FEDE7CAB8920. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Rodzina 170 289,00 105 322,00 855 

Rodziny zastępcze 0,00 46 910,00      85508 

0,00 46 910,00           wydatki bieżące 

0,00 46 910,00                dotacje na zadania bieżące 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 170 289,00 58 412,00      85510 

170 289,00 58 412,00           wydatki bieżące 

170 289,00 58 412,00                dotacje na zadania bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEC68F9-D0F6-4F73-B984-FEDE7CAB8920. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych:

a) w związku z Pismem Wojewody Małopolskiego (znak sprawy: WF-I.3111.1.6.2021 z dnia 16 lutego 2021 r.)

zmniejszono plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, w tym:

· w dziale 010, rozdział 01095 o kwotę 232 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadań

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu,

· w dziale 750, rozdział 75011 o kwotę 4.338 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadań

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu,

· w dziale 754, rozdział 75411 o kwotę 4.415 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia

w KP PSP w Oświęcimiu,

b) w dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 977 zł zgodnie

z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (znak sprawy: WF-I.3111.1.8.2021 z dnia 22 lutego 2021 r.)

z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązania Skarbu Państwa (opłata z tytułu użytkowania wieczystego)

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu.

2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto:

a) w dziale 750, rozdział 75020 przesunięto środki w wysokości 4.570 zł celem uzupełnienia planów

finansowych do aktualnych potrzeb w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu w związku z decyzją z pkt 1a),

b) w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117, 80120 oraz 80152) w wysokości 5.200 zł

z przeznaczeniem na Pracownicze Plany Kapitałowe w PZ Nr 10 w Kętach,

c) w dziale 852, rozdział 85202 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 22.000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn.: „Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni

w DPS w Bobrku”,

d) w dziale 855 przesunięto środki między rozdziałami (85508 i 85510) w wysokości 170.289 zł (w tym

z rezerwy ogólnej kwota 64.967 zł) z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci pochodzących z powiatu

oświęcimskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych poza powiatem oświęcimskim.

3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy:

a) ogólną w wysokości 64.967 zł z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci pochodzących z powiatu

oświęcimskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych poza powiatem oświęcimskim, o którym mowa

w pkt 2d),

b) celową oświatową w łącznej wysokości 8.315 zł z przeznaczeniem na:

· realizację kursu prawa jazdy w ramach przedmiotów nauczania w PCKTiB w Oświęcimiu (rozdział 80115,

kwota 1550 zł) – wyższa kwota po przetargu,

· zakup 20 dożywotnich licencji Microsoft Office w PPP w Oświęcimiu (rozdział 85406, kwota 6.765 zł).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BEC68F9-D0F6-4F73-B984-FEDE7CAB8920. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

